
Řazeno podle Variabilního symbolu

Variabliní 

symbol
Název klubu

Variabliní 

symbol
Název klubu

001 K.A.B.U. Praha 005 SK Predátor

002 Karate Klub Spektra Praha 008 TJ SLOVAN Bohnice

003 TJ KARATE - H - LIBČICE 016 Shotokan ryu Zbraslav

004 Jukl Karate Team, z.s. 020 SK JPEL KYU

006 Kobra Kladno 021 SK Hala Lužiny

007 SK Kesl Ryu Shotokan 023 SK Tommi Shotokan

009 S+S 024 SKBU Hostivař

010 Masada Praha 025 SKK Praha 8

011 SK karate Dragon DDM Neratovice 028 Sport Club Flair o.s.

012 Gojukan Praha 034 SK SKPV KARATE HOSTOMICE

013 Karate klub Amfora 038 Karate Benešov

014 Karate klub Mironet Praha 039 Matsumura karate

015 Karate Vision 044 1. Karate Do

017 Makoto Karate Klub 045 Atos SK

018 PSK Olymp Praha 046 KK Dharma

019 SHIKUKAI PRAHA o.s. 047 SK Atheny

022 SK SCHICK RYU shotokan 048 SK Globál Praha

026 Sport Club K3 049 SK Malešice

027 SK karate Dragon Čelákovice 050 TJ Kovo

029 SK TRIAL - shotokan karate o.s. 051 TJ Sokol Žižkov

030 SK KAMIWAZA KARATE o.s. 052 Self Defence MMA s.r.o.

031 Karate klub - Boda o.s. 054 Kakutogi Academy Prague

032 KARATE TESY Shotokan o.s.

033 Soukromý oddíl RAJAWALI SAKTI

040 TJ KARATE Praha

041 TJ Horní Měcholupy

042 SK městské policie Praha

043 Karate klub Outlaw Shotokan

053 Oddíl karate SAMURAI

055 HPZ - Karate

056 Karate Černošice o.s.

057 Dům dětí  a mládeže Praha 7

058 Sportovní klub K11

059 Red dragon team

Seznam oddílů PSKe s přiřazenými čísly oddílů (Variabilní symbol) 



Řazeno abecedně podle Názvu klubu

Variabliní 

symbol
Název klubu

Variabliní 

symbol
Název klubu

057 Dům dětí  a mládeže Praha 7 044 1. Karate Do

012 Gojukan Praha 045 Atos SK

055 HPZ - Karate 054 Kakutogi Academy Prague

004 Jukl Karate Team, z.s. 038 Karate Benešov

001 K.A.B.U. Praha 046 KK Dharma

056 Karate Černošice o.s. 039 Matsumura karate

031 Karate klub - Boda o.s. 052 Self Defence MMA s.r.o.

013 Karate klub Amfora 016 Shotokan ryu Zbraslav

014 Karate klub Mironet Praha 047 SK Atheny

043 Karate klub Outlaw Shotokan 048 SK Globál Praha

002 Karate Klub Spektra Praha 021 SK Hala Lužiny

032 KARATE TESY Shotokan o.s. 020 SK JPEL KYU

015 Karate Vision 049 SK Malešice

006 Kobra Kladno 005 SK Predátor

017 Makoto Karate Klub 034 SK SKPV KARATE HOSTOMICE

010 Masada Praha 023 SK Tommi Shotokan

053 Oddíl karate SAMURAI 024 SKBU Hostivař

018 PSK Olymp Praha 025 SKK Praha 8

059 Red dragon team 028 Sport Club Flair o.s.

009 S+S 050 TJ Kovo

019 SHIKUKAI PRAHA o.s. 008 TJ SLOVAN Bohnice

030 SK KAMIWAZA KARATE o.s. 051 TJ Sokol Žižkov

027 SK karate Dragon Čelákovice

011 SK karate Dragon DDM Neratovice

007 SK Kesl Ryu Shotokan

042 SK městské policie Praha

022 SK SCHICK RYU shotokan

029 SK TRIAL - shotokan karate o.s.

033 Soukromý oddíl RAJAWALI SAKTI

026 Sport Club K3

058 Sportovní klub K11

041 TJ Horní Měcholupy

003 TJ KARATE - H - LIBČICE

040 TJ KARATE Praha

Seznam oddílů PSKe s přiřazenými čísly oddílů (Variabilní symbol) 


